PAGE
2

29.06.2017 №89-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 06.10.2015 ГОДА №25-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ОТМЕНЕ ПОТАНОВЛЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 06.07.2015 №13-П»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12.12.2016 года №107-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области, а также о признании отдельных законов Иркутской области утратившими силу», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление председателя Думы Ангарского городского округа от 06.10.2015 года №25-П «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы и отмене постановления председателя Думы Ангарского городского округа от 06.07.2015 №13-П».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Председатель Думы
А.А. Городской